\Ii.si‘()H10 V/114

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2 062 — GPTV, DE 06 DE MAIO DE 2025.

A Excelentíssima Senhora

Pauline de Fátima Pereira Albuquerque

Prefeita do Município de Campo Alegre

Rua Senador Maximo, n2 035 — Bairro Centro, CEP. 57.250-000, cidade Campo Alegre/AL

Assunto: Solicitação de Autorização, para uso de Ata de Registro de Preços - SRP n9 02010059/2024 -

Pregão Eletrônico n9 059/2024. Processo Administrativo n2. 0702020/2024.

Excelentíssima Sra. Prefeita,

Cumprimentando-a, sirvo-me do presente para informar que é de conhecimento
deste Município a vigência da Ata de Registro de Prego n2 02010059/2024, na qual a empresa HK
CAKES LTDA, inscrita no CNRI sob n9 51.842.588/000-61, é detentora registrada do Pregão Eletrônico
n2 059/2024, sendo gerenciada por este município, que em seu objeto contempla a contratação de
empresa especializada em prestação de serviço de Buffet e Coffee Break.

Considerando que é de interesse desta municipalidade, os serviços constantes nos
itens da Ata de Registro de Preços supramencionada, vem requerer de Vossa Excelência anuência
para adesão dos itens: 02 e 06, sendo 50% dos quantitativos dos itens mencionados, nas mesmas
especificações.

Dessa forma, solicitamos que seja nos enviado o processo na integra, para a
elaboração e instrução do processo de adesão, em conformidade com as legislações vigentes, sendo
assim, disponibilizamos o endereço de e-mail: admpmtval@gmail.com e
prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br , para o envio das documentações e/ou para dirimir quaisquer
dúvidas.

Contamos com a colaboração e a gentileza de Vossa Excelência em atender a esta
solicitação com a maior brevidade possível, considerando a relevância e urgência do tema para os
interesses deste município.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos e agradecemos, desde
já, pela atenção e pronta resposta.

Respeitosamente,

Rua Pedro CavaIcante, 162— 1° Andar— Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288/ Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: nrefeitura@teotoniovilela.al.gov.br